

2020/0021/P/P

Łódź, dnia 12.08.2020r.

**Wykonawcy zainteresowani
złożeniem oferty wstępnej**

WYJAŚNIENIA nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania na wykonanie prac w zakresie:

Budowa kotła wodnego opalanego biomasą o mocy 12 mw w ramach Ciepłowni Tarnowskie Góry

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu, Veolia Energia Polska S.A. występując w imieniu Zamawiającego - Veolia Południe Sp. z o.o. przekazuje wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu „palenisko z płaszcami chłodzącymi z obrzeżem ogniotrwałym ze sklepieniem ogniotrwałym”, który pojawia się w pkt 3.2.4 PFU jako jedna z charakterystyk kotła. Czy chodzi tu o komorę paleniskową wykonaną ze ścian szczelnych (kocioł wodnorurowy)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający usunął zapis z załącznika nr 1 do cz. III SWZ.

Pytanie 2:

W dokumentacji przetargowej udostępnionej oferentom brakuje SIWZ III (techniczna)

Odpowiedź 2:

Informuje że wszystkie części SIWZ zostały udostępnione oferentom. W Bazie Konkurencyjności umieszczono Specyfikację Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie: Części I – Instrukcja dla Wykonawców, Części II – Wzory umów wraz z załącznikami oraz Instrukcję ZZ-00-02 Udzielanie zamówień współfinansowanych ze środków publicznych Część III – Techniczna wraz z załącznikami została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego - <https://veoliaterm.pl/2020/07/31/budowa-kotla-wodnego-opalanego-biomas-a-o-mocy-12-mw-w-ramach-cieplowni-tarnowskie-gory/>.

Pytanie 3:

Czy zgodzicie się na przesunięcie terminu złożenia oferty wstępnej o jeden miesiąc ze względu na trwający sezon urlopowy i mocno ograniczone zasoby kadrowe ? Pozwoliłoby to na przygotowanie naszej propozycji , a Wam na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert wstępnych.

Pytanie 4:

Czy projekt uzyskał jakąkolwiek dotację z jakiegokolwiek źródła.

Odpowiedź 4:

Projekt nie jest objęty dofinansowaniem.

Pytanie 5:

Czy potwierdzacie , że dla oferty wstępnej nie wymagacie wadium ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia oferty wstępnej wadium. Wadium musi zabezpieczać wyłącznie ofertę.

Pytanie 6:

Czy zgodzicie się , aby umowa została podpisana w języku angielskim ze względu na fakt , iż jesteśmy firmą zagraniczną bez znajomości języka polskiego przez zarząd naszej spółki.

Veolia Energia Polska S.A.

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa

Kapitał zakładowy: 1 214 967 003,60 zł | NIP 945-16-47-866 | REGON 351293622 |

KRS 0000006129 | Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego

tel. +48 22 568 81 00 - fax. +48 22 568 81 11

e-mail: veoliaenergiapolska@veolia.com

www.veolia.pl

Biuro w Łodzi:

ul. J. Andrzejewskiej 5, 92-550 Łódź

Biuro w Poznaniu:

ul. Energetyczna 3, 61-016 Poznań

Odpowiedź 6:

Umowa zostanie podpisana w języku polskim.

Pytanie 7:

Jaki mamy założyć poziom siarki, azotu oraz chloru w biomasie.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje definiować poziomów siarki, azotu oraz chloru w biomasie. Skład pierwiastkowy będzie typowy dla biomasy w postaci zrębki leśnej.

Pytanie 8:

Jakie są wymiary obecnego komina (wysokość i średnica wewnętrzna)

Odpowiedź 8:

Wymiary komina są następujące - H=120 m n.p.t Średnica u podst. 6,65m ;średnica na poziomie +40m -5,45m ;średnica na poziomie +80m - 4,45 ; średnica na poziomie 117,5 m -3,8m.

Pytanie 9:

Jaka ma być temperatura wody na wyjściu z kotła ? Obecnie podajecie , że temperatura zasilania sieci to zimą max. 130 C , ale zastrzegacie , że nie jest to temperatura na wyjściu z kotła ze względu na „podmieszanie wodą zimną ”.

Odpowiedź 9:

Maksymalna temperatura wody na wyjściu z kotła może wynosić 150 stopni Celsjusza.

Pytanie 10:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty dla postępowania jak w temacie na dzień 5 października 2020 r. Ze względu na trwającą sytuację związaną z panującą pandemią oraz trwający sezon urlopowy, czas ten uważamy za niezbędny do przygotowania przedmiotowej oferty.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert wstępnych.

Uwaga:

Zamawiający przewiduje drugi termin wizji lokalnej w dniu 18.08.20 o godzinie 10:00

Zatwierdzam

Zastępca Dyrektora
ds. Zakupów Grupy

Barbara Wrona